Форма 10

М А У Д О «Детская художественная школа №1» городского округа город Стерлитамак РБ
Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в

области изобразительного искусства «Живопись»
(наименование образовательной программы)

ПРОТОКОЛ № У
заседания комиссии по проведению итоговой аттестации

защита дипломной работы
(наименование выпускного экзамена)

11 июня 2020 г.

1. Присутствовали: председатель комиссии: Абдрахманова Н.М.
заместитель председателя: Курбатов В.А.
члены комиссии: Мухаметдинова В.Н., Чистякова М.А., Курбатова С.Р.
ответственный секретарь комиссии: Салихова А.Р.
2. Повестка дня: проведение выпускного экзамена учащихся 8 класса.
3. Приняли решение по результатам обсуждения:

Фамилия , и м я у ч а щ е г о с я Класс П р е д м е т
о ц е н и в а н и я

О ц е н к а П р и м е ч а н ш

1. Абросимов Алексей 8 кл. 1 гр. Станковая композиция 5
2. Жидкова Дарья Станковая композиция 5
3. Залива Полина Станковая композиция 5
4. Зарипова Аделина Станковая композиция 5
5. Кузнецова Анна Станковая композиция 5
6. Меренкова Виктория Станковая композиция 5
7. Сагитова Диана Станковая композиция 5
8. Якушева Ульяна Станковая композиция 5

1. Акунаева Аделина 8 кл. 2 гр. Станковая композиция 5
2. Горбар Елизавета Станковая композиция 5
3. Жилкина Наталья Станковая композиция 5
4. Ипатова Марина Станковая композиция 5
5. Кадырова Азалия Станковая композиция 5
6. Низамова Элина Станковая композиция 5
7. Ракоед Татьяна Станковая композиция 5
8. Сергеева Маргарита Станковая композиция 5
9. Ульянов Захар Станковая композиция 5
10. Шарифуллин Эмиль Станковая композиция 5

Председатель комиссии по проведем
итоговой аттестации: Абдрахманова Н.М.
Заместитель председателя комиссии п® проведению
итоговой аттестации:
Члены комиссии

Курбатов В.А.
Мухаметдинова В.Н.
Чистякова М.А.

Курбатова С.Р.

Форма 10

М А У Д О «Детская художественная школа №1» городского округа город Стерлитамак РБ
Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в

области изобразительного искусства «Живопись»
(наименование образовательной программы)

ПРОТОКОЛ № i
заседания комиссии по проведению итоговой аттестации

защита дипломной работы
(наименование выпускного экзамена)

11 июня 2020 г.

1. Присутствовали: председатель комиссии: Абдрахманова Н.М.
заместитель председателя: Курбатов В.А.
члены комиссии: Мухаметдинова В.Н., Чистякова М.А., Курбатова С.Р.
ответственный секретарь комиссии: Салихова А.Р.
2. Повестка дня: проведение выпускного экзамена учащихся 8 класса.
3. Приняли решение по результатам обсуждения:

Фамилия, имя учащегося Класс Предмет
оценивания

Оценка Примечани!

1 . Банникова Дарья 8 кл . 3 гр. Станковая композиция 5

2 . Воронова Анжелика Станковая композиция 4

3 . Кадырова Динара Станковая композиция 5

4 . Кантимирова Рената Станковая композиция 4

5 . Садовская Виктория Станковая композиция 5

6 . Слабоденюк Екатерина Станковая композиция 5

7 . Файзуллина Аида Станковая композиция 4

8 . Файзуллина Диана Станковая композиция 4

9 . Шадрина Екатерина Станковая композиция 5

1 0 . Ярмухаметова Ясмина Станковая композиция 5

1. Абрамова Ксения 8 кл. 4 гр. Станковая композиция 5

2 . Гизетдинова Руслана Станковая композиция 4

3 . Исаева Алсу Станковая композиция 4

4 . Кудрявская Елизавета Станковая композиция 4

5 . Макарова Юлия Станковая композиция 5

6 . Насырова Дарина Станковая композиция 5

7 . Гольцман Марк Станковая композиция 5

8 . Савченко Мария Станковая композиция 5

9 . Сигаева Александра Станковая композиция 5

1 0 . Шуськова Ульяна Станковая композиция 5

Председатель комиссии по проведен?
итоговой аттестации:
Заместитель председателя комиссии^
итоговой аттестации:

Члены комиссии

Абдрахманова Н.М.

Курбатов В.А.

Мухаметдинова В.Н.

;— Чистякова М. А.

Курбатова С.Р.

Форма 10

М А У Д О «Детская художественная школа №1» городского округа город Стерлигамак РБ
Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области

изобразительного искусства «Живопись»
(наименование образовательной программы)

ПРОТОКОЛ № J f _
заседания комиссии по проведению итоговой аттестации

защита дипломной работы
(наименование выпускного экзамена)

11 июня 2020 г.

1. Присутствовали: председатель комиссии: Абдрахманова Н.М.
заместитель председателя: Курбатов В.А.
члены комиссии: Мухаметдинова В.Н., Чистякова М.А., Курбатова С.Р.
ответственный секретарь комиссии: Салихова А.Р.
2. Повестка дня: проведение выпускного экзамена учащихся 8 класса.
3. Приняли решение по результатам обсуждения:

Фамилия, имя учащегося Класс Предмет
оценивания

Оценка Примечание

1. Гердейн Виктория 8 кл. 5 гр. Станковая композиция 5
2. Ишмиева Сабина Станковая композиция 5
3 . Леманова Арина Станковая композиция 5
4. Петрова Вероника Станковая композиция 5
5. Упакова Камила Станковая композиция 5
6. Фаворисова Анастасия Станковая композиция 5

1. Валеева Юлия 8 кл. 6 гр. Станковая композиция 5
2. Галимов Илья Станковая композиция 4
3 . Егорова Виктория Станковая композиция 5
4. Каримов Тимур Станковая композиция 5
5. Макарова Елизавета Станковая композиция 5
6. Резяпова Дарья Станковая композиция 5
7. Шишкина Радмила Станковая композиция 5

Н . М .

Председатель комиссии по проведению
итоговой аттестации: / Абдрахманова
Заместитель председателя комиссии по проведению
итоговой аттестации: { Ъ ^ Курбатов В.А.
Члены комиссии у ^ / / ^ с / ' / у , Мухаметдинова В.Н.

• ^ Чистякова М. А.
Курбатова С.Р.

Форма 10
М А У Д О «Детская художественная школа №1» городского округа город Стерлитамак РБ

Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в
области изобразительного искусства «Живопись»

(наименование образовательной программы)

ПРОТОКОЛ №
заседания комиссии по проведению итоговой аттестации

защита дипломной работы
(наименование выпускного экзамена)

11 июня 2020 г.
1. Присутствовали: председатель комиссии: Абдрахманова Н.М.
заместитель председателя: Курбатов В.А.
члены комиссии: Мухаметдинова В.Н., Чистякова М.А., Курбатова С.Р.
ответственный секретарь комиссии: Салихова А.Р.
2. Повестка дня: проведение выпускного экзамена учащихся 8 класса.
3. Приняли решение по результатам обсуждения:

Фамилия , и м я учащегося Класс П р е д м е т
о ц е н и в а н и я

О ц е н к а П р и м е ч а н и е

1. Манакова Екатерина 8 кл. 7 гр. Станковая композиция 5
2. Метелева Дарья Станковая композиция 5
3. Соколова Арина Станковая композиция 4
4. Шейко Елена Станковая композиция 5

1. Идрисова Рената 8 кл. 8 гр. Станковая композиция 4
2. Коробкова Екатерина Станковая композиция 4
3. Латыиова Екатерина Станковая композиция 5
4. Сайфуллина Алия Станковая композиция 5
5. Салихова Эллина Станковая композиция 5
6. Синева Полина Станковая композиция 5
7. Субботина Екатерина Станковая композиция 4
8. Фомина Анастасия Станковая композиция 4
9. Хусаинова Аделия Станковая композиция 5
10. Шакирова Владэлина Станковая композиция 5
11. Шаронина Арина Станковая композиция 5

1. Альхамова Дарья 8 кл. 9 гр. Станковая композиция 5
2. Бирюкова Анастасия Станковая композиция 5
3. Зайцев Андрей Станковая композиция 5
4. Кондратьева Ольга Станковая композиция 5
5. Конышева Ксения Станковая композиция 5

6. Лаптев Василий Станковая композиция 5
7. Метелева Дарья Станковая композиция 5
8. Мухаметгареева Полина Станковая композиция 5

Председатель комиссии по проведеняю-.^ 2-,
итоговой аттестации: / " v Абдрахманова Н.М.
Заместитель председателя комиссий попроведению
итоговой аттестации: у У ^ / ^ Курбатов В.А.
Члены комиссии Мухаметдинова В.Н.

Чистякова М. А.
Курбатова С.Р.